
Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 15,3 km, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 580 Sojda` Mariola CKS Budowlani Częstochowa, Częstochowa 01:05:5201:05:54
2 199 Wiśniewska-Ulfik Dominika RMD Montrail Team/SKB Kraśnik, Zabrze 01:07:0001:07:01
3 585 Radczuk Daria Katowice 01:10:2301:10:23
4 154 Janocha Agnieszka Ambitni Amatorzy Myszków, Żarki Letnisko 01:13:0301:13:05
5 906 Orkwiszewska Ola TTA, Bieruń 01:14:1701:14:23
6 145 Adamus-Kowalska Justyna Katowice 01:14:2401:14:31
7 684 Halska Ania Cieszyn 01:14:4001:14:43
8 16 Rus Marta SGB, Sławków 01:15:3801:15:43
9 107 Aksamit-Mika Celestyna Mysłowice 01:18:4601:18:52

10 889 Puchała Ewelina Postaw na Lewka, Katowice 01:21:5401:22:11
11 208 Korpus-Mielczarska Katarzyna SAMO SIĘ NIE PRZEBIEGNIE, Sławków 01:22:4201:22:46
12 303 Kumięga Joanna Mysłowice 01:22:3901:22:55
13 677 Ochwat Aleksandra ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:23:1201:23:24
14 524 Siwa-Zych Bogusława Kraków 01:23:4101:23:45
15 149 Ząbkiewicz Anna Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:25:3801:25:44
16 60 Kochanek - Stolarczyk Anna Sosnowiec 01:26:2001:26:30
17 788 Nowak Agnieszka Pogoria Biega, Sosnowiec 01:27:4001:27:51
18 49 Krypczyk Katarzyna ścieżki biegowe, Chorzów 01:28:2101:28:28
19 933 Michalczewska Marzena Łódź 01:29:0801:29:17
20 62 Witkowska Anna Zielonki 01:30:5401:31:07
21 83 Malicka Angelika Rokitno Szlacheckie 01:31:0301:31:08
22 202 Wiśniewska Beata Siemianowice Śląskie 01:32:1601:32:25
23 187 Zaręba Agnieszka Mysłowice 01:32:5601:33:11
24 521 Kuchta Alicja REMAGUM, Katowice 01:33:2101:33:28
25 61 Szatniewska Agnieszka Będzin 01:34:3301:34:37
26 20 Straszko Monika Wrocław 01:35:3201:35:45
27 501 Onak Izabela Gliwice 01:37:2701:37:37
28 189 Katanowska Elwira SAMO SIĘ NIE PRZEBIEGNIE, Sławków 01:37:4501:37:50
29 201 Krupa Agnieszka Katowice 01:38:1601:38:29
30 71 Machlowska Grażyna KKB.DYSTANS KRAKÓW, Kraków 01:39:1101:39:19
31 643 Marszałek Magdalena Będzin 01:39:4601:40:03
32 298 Aronik Hanna Mysłowice 01:39:5801:40:03
33 204 Tetlak Tracz Barbara Gliwice 01:40:3901:40:51
34 668 Bednarczyk Dagmara GRUPA JURA PL, Zawiercie 01:41:0201:41:06
35 142 Piskor Karolina NIGHT RUNNERS ZABRZE, Zabrze 01:41:1701:41:30
36 277 Styczeń Justyna NIGHT RUNNERS ZABRZE, Zabrze 01:42:2701:42:40
37 821 Godek Beata Truchtacz Mysłowice, Mysłowice 01:42:3001:42:51
38 919 Adamczyk Klaudia Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:42:3401:42:56
39 639 Marczewska Sylwia WUJEK BIEGA, Katowice 01:45:2701:45:46
40 73 Cupiał Mariola Harpagan Sosnowiec, Sosnowiec 01:46:3501:46:45
41 104 Pawłowska Agnieszka Chorzów 01:50:5201:51:03
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Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 15,3 km, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 596 Nowak Andrzej Triathlon X-Team, Sosnowiec 00:54:1400:54:15
2 595 Kalinowski Zbigniew Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:54:5100:54:52
3 576 Wosik Daniel RMD MONTRAIL TEAM, Kunów 00:58:0100:58:02
4 934 Starzyński Dariusz Sędziszów 00:59:5300:59:54
5 686 Kardas Arkadiusz TS AKS Chorzów/KU aZs UE Katowice ;-D, Siemianowice 00:59:5900:59:59
6 250 Seweryn Jacek Myslowice 01:00:5301:00:55
7 92 Czaja Roman 8. Baza Lotnictwa Transportowego, Oświecim 01:01:1601:01:17
8 248 Roszkowski Tomasz WARSZAWA NATOLIN ZACHODNI, Warszawa 01:01:2101:01:23
9 997 Zięcina Maciej ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:03:2801:03:30

10 653 Wilk Dawid NIGHT RUNNERS ZABRZE, Zabrze 01:03:4301:03:44
11 274 Sokołowski Marek Mysłowice-Wesoła 01:04:0701:04:09
12 161 Proksa Robert Truchtacz Mysłowice, Mysłowice 01:05:5801:06:00
13 315 Skworc Grzegorz Team Siemion, Siemianowice Śląskie 01:06:0501:06:08
14 210 Broll Mariusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:06:0901:06:14
15 567 Lisieński Michał CHOP ZE ŻELAZA TRI TEAM, Siemianowice Śląskie 01:06:3301:06:36
16 608 Mika Dawid Mysłowice 01:06:4101:06:43
17 559 Sikora Zbigniew Pogoria Biega, Jaworzno 01:06:5901:07:02
18 679 Drabiński Mariusz KB MCKiS Jaworzno, Jaworzno 01:07:1601:07:19
19 207 Janocha Piotr Libero Myszków, Żarki Letnisko 01:07:1801:07:21
20 552 Smaczynski Dariusz POZYTYWNIE ZAKRECENI DABROWA GORNICZA, Dąbrowa 01:07:2401:07:25
21 926 Frąckiewicz Paweł SAMO SIĘ NIE PRZEBIEGNIE, Bukowno 01:07:2901:07:30
22 822 Tomaszewski Dariusz TKKF Siedlce, Dąbrowa Górnicza 01:07:5201:07:59
23 665 Bednarek Jakub Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:07:5701:08:01
24 658 Ochwat Adam ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:07:5401:08:04
25 203 Szpak Damian Tychy 01:08:0701:08:13
26 240 Szkoda Dariusz LP-HP!!!, Ruda Śląska 01:08:1401:08:17
27 816 Dejas Tomasz Wesoła 01:08:0301:08:21
28 13 Kucharski Damian Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:08:4301:08:46
29 235 Bińczyk Dariusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:08:4301:08:47
30 916 Matuszczyk Marek RYBNICKA GRUPA BIEGOWA, Rybnik 01:08:4301:08:49
31 54 Kwieciak Jarosław Pogoria Biega, Dąbrowa Górnicza 01:08:5001:08:53
32 600 Snarski Dariusz Katowice 01:09:1901:09:23
33 645 Adamski Robert Bieruń 01:09:3801:09:45
34 42 Turek Rafał Będzin 01:09:4501:09:48
35 59 Szeliga Wojciech Ironman Imielin, Imielin 01:10:2201:10:23
36 513 Szweblik Krzysztof Zabrze 01:10:2201:10:26
37 734 Janiszewski Artur Mysłowice 01:10:2401:10:28
38 663 Lebioda Adam WUJEK BIEGA, Katowice 01:10:3601:10:38
39 103 Dudzik Zenon Katowice 01:10:4201:10:44
40 185 Domagała Kamil NIGHT RUNNERS ZABRZE, Zabrze 01:10:5601:11:05
41 575 Wyłupek Tomasz Pozytywnie Zakręceni, Sosnowiec 01:11:5801:12:07
42 522 Malinowski Mateusz Mysłowice 01:12:1701:12:21
43 305 Glik Dariusz GMINA Strzelce Opolskie, Szymiszów 01:12:4701:12:49
44 170 Szozda Arkadiusz KB MCKiS Jaworzno, Jaworzno 01:13:1501:13:18
45 613 Winkler Marek ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:13:1001:13:22
46 109 Kępa Krzysztof ADS Masna Krytyczna, Ruda Śląska 01:13:2001:13:34
47 650 Kidawa Aleksander Jaworzno 01:13:2801:13:39
48 150 Smaczynski Mateusz Sosnowiec 01:13:4701:13:52
49 51 Machlowski Ryszard KKB.DYSTANS KRAKÓW, Kraków 01:13:5201:13:57
50 266 Ząbkiewicz Grzegorz Macrologic/Zabiegani, Częstochowa 01:14:1101:14:16
51 140 Sambor Mariusz WUJEK BIEGA, Katowice 01:14:1801:14:35
52 135 Antosz Michał TTA, Bieruń 01:14:3601:14:41
53 112 Surwiło Sandro TRIASS TYCHY, Tychy 01:14:3501:14:44
54 36 Puścizna Paweł Saint-Gobain SQUAD, Gorlice 01:14:4201:14:58
55 229 Szubert Mateusz TTH Bieruń, Poręba Wielka 01:15:0601:15:14
56 101 Oleksy Krzysztof ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:15:2401:15:44
57 564 Kuchta Mirosław REMAGUM, Katowice 01:15:4401:15:51
58 515 Podsiadło Jarosław Harpagan Sosnowiec, Sosnowiec 01:15:5801:16:03
59 894 Kraska Włodzimierz Kraków 01:16:1901:16:22
60 81 Pawłowski Sebastian Chorzów 01:16:1401:16:24
61 915 Kucharczyk Benedykt Jedność Boronów, Boronów 01:16:1901:16:25
62 237 Pąk Grzegorz KMP Sosnowiec, Sosnowiec 01:16:3801:16:42
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63 206 Burzyński Mirosław Aksu Polska / KW Kraków, Kraków 01:16:4401:16:49
64 228 Grocholewski Włodzimierz Truchtacz Mysłowice, Mysłowice 01:16:4101:16:51
65 748 Nowicki Dawid Night Runners Śląsk, Katowice 01:16:4901:17:02
66 253 Pypłacz Łukasz Mysłowice, Mysłowice 01:17:0601:17:10
67 91 Pajda Dariusz Pogoria Biega, Dąbrowa Górnicza 01:17:1101:17:15
68 792 Lesiński Marcin SAFETYPOINT.PL, Bielsko-Biała 01:17:2601:17:29
69 574 Sępioł Adam Tychy 01:17:2201:17:36
70 90 Chmielewski Robert KB MCKiS Jaworzno, Jaworzno 01:17:5001:18:02
71 909 Mokry Dominik Mysłowicki Klub Biegacza No.I, Mysłowice 01:18:0301:18:08
72 796 Bożel Krzysztof Myslowice 01:17:5301:18:09
73 817 Pysz Grzegorz HRmax żory, Żory 01:18:3601:18:43
74 688 Ziętek Jakub SAMO SIĘ NIE PRZEBIEGNIE, Sławków 01:18:5201:18:57
75 148 Florkiewicz Sławomir Sosnowiec 01:18:5501:19:00
76 911 Książek Janusz Mysłowice 01:19:0401:19:09
77 932 Rybak Tadeusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:19:1101:19:19
78 127 Welm Grzegorz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:19:1401:19:21
79 230 Holona Dawid RYBNICKA GRUPA BIEGOWA, Rybnik 01:19:3701:19:45
80 696 Golonka Marek Mysłowice 01:20:0501:20:08
81 306 Warwas Paweł Harpagan Sosnowiec, Sosnowiec 01:20:1001:20:15
82 46 Stasiewicz Artur Częstochowa 01:20:1501:20:24
83 309 Wójcik Rafał Piasek 01:20:1701:20:28
84 182 Stroczyński Paweł Tychy 01:20:1901:20:33
85 925 Czajkowski Arkadiusz ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:20:2201:20:34
86 918 Adamek Marcin Zabłocie 01:20:4701:21:04
87 97 Bieńkowski Łukasz KKB.DYSTANS KRAKÓW, Kraków 01:21:0001:21:07
88 33 Kocot Sebastian Sosnowiec 01:21:0801:21:18
89 568 Fijak Jerzy K.S. Halny Węgierska Górka, Bielsko-Biała 01:21:3401:21:39
90 200 Piłat Jarosław KRS TKKF "Jastrząb" Ruda Śląska, Ruda Śląska 01:21:3101:21:49
91 812 Skubis Grzegorz Tychy 01:21:3701:21:54
92 155 Banaś Mateusz Postaw na Lewka, Katowice 01:21:4101:21:59
93 819 Nowak Stefan Tychy 01:21:5701:22:05
94 791 Przyłudzki Janusz STS Biegaton Mikołów, Mikołów 01:21:5801:22:08
95 254 Grela Sławomir Zawiercie 01:22:0701:22:19
96 519 Szozda Damian Jaworzno 01:22:2801:22:37
97 887 Koziołek Ludwik Katowice 01:22:4001:22:57
98 628 Belzyt Edmund Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:22:5501:23:01
99 674 Lech Miłosz KB MCKiS Jaworzno, Jaworzno 01:23:1401:23:24

100 198 Toman Andrzej LUXTORPEDA Czerwionka, Stanowice 01:23:2101:23:35
101 505 Białecki Maciej LZS Rykalec ZARZECZE, Chybie 01:23:2601:23:37
102 888 Dębski Adrian Bydgoszcz 01:23:2101:23:39
103 597 Olszowiak Mirosław Zabiegani Częstochowa, Wrocław 01:23:3101:23:44
104 581 Maczuga Józef Mysłowice, Mysłowice 01:23:4501:23:51
105 151 Grzędziński Bartłomiej Silesia Skating Team, Sosnowiec 01:23:3801:23:54
106 672 Holisz Arkadiusz LZS Rykalec ZARZECZE, Chybie 01:24:0201:24:11
107 588 Dombek Andrzej Mysłowice, Mysłowice 01:24:0701:24:25
108 89 Olszewski Maciej Tychy 01:24:1701:24:33
109 921 Michalak Mirosław Tychy 01:24:4301:24:49
110 220 Psonka Krzysztof Sosnowiec 01:24:5401:25:08
111 562 Plich Andrzej Amator, Mysłowice 01:25:0701:25:17
112 287 Flis Dariusz NIGHT RUNNERS ZABRZE, Zabrze 01:25:1301:25:20
113 113 Bierlet Marcin nowedotacje.pl, Kwasniów 01:25:0601:25:21
114 100 Jędrasiak Tomasz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:25:1201:25:25
115 698 Michalczewski Andrzej Łódź 01:25:4401:25:53
116 691 Rzońca Stanisław Mysłowice 01:25:5201:25:59
117 931 Kobak Krzysztof Mysłowice, Mysłowice 01:25:4201:26:00
118 85 Szendzielorz Adam Świętochłowice 01:26:0201:26:04
119 661 Dudziak Ryszard Sosnowiec 01:25:5801:26:04
120 924 Legomiński Werner Truchtacz Mysłowice, Mysłowice 01:26:0101:26:13
121 910 Kraska Wiesław Californication Team, Katowice 01:26:1101:26:16
122 299 Woźniak Marek Pogoria Biega, Wojkowice 01:26:4201:26:47
123 549 Dziamski Ryszard Fundacja Iskierka - Biegam dla Mirki, Chorzów 01:26:3301:26:50
124 183 Suślik Sobiesław Mysłowice 01:27:2001:27:34
125 232 Partyka Jakub KB MCKiS Jaworzno, Jaworzno 01:27:2601:27:39
126 886 Porębski Łukasz Kopytko, Zator 01:27:2501:27:45
127 533 Szydło Maciej Opel Active Team, Mysłowice 01:27:3601:27:46
128 531 Bromboszcz Karol Truchtacz Mysłowice, Katowice 01:27:5101:28:04
129 504 Koper Krzysztof Sosnowiec 01:27:5701:28:07
130 823 Kolny Łukasz Tychy 01:27:5201:28:08
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131 6 Noga Łukasz Sosnowiec 01:28:0301:28:22
132 571 Kubecko Michał Biegam po Śląsku, Katowice 01:28:0901:28:29
133 292 Król Mateusz ZSP3 w Mysłowicach, Mysłowice 01:28:4301:28:50
134 302 Malicki Grzegorz Nowy Kazanów 01:29:3801:29:48
135 115 Micelski Jacek Amator, Mikołów 01:29:5301:30:03
136 313 Góra Henryk Saint-Gobain SQUAD, Jaworzno 01:29:5301:30:08
137 977 Wika Sebastian 40-latek Tychy, Tychy 01:30:1501:30:29
138 739 Ulfik Tomasz Sprawa Honoru, Katowice 01:30:2501:30:33
139 269 Litwin Sławomir Gonie Psonie, Sosnowiec 01:30:5001:31:01
140 281 Koziarski Maciek DRUŻYNA SZPIKU, Katowice 01:31:2201:31:38
141 885 Dzida Jakub Pszczyna 01:31:3201:31:50
142 544 Ulfik Grzegorz Bytom 01:31:5701:32:17
143 657 Szymczyna Zdzisław KKB Dystans Kraków - ROA Szczecin, Kraków 01:32:1201:32:24
144 304 Niedbał Dawid ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:32:3001:32:48
145 175 Jamrozy Krzysztof Mysłowice 01:32:5201:33:09
146 914 Ramos Filipe NA, Katowice 01:33:3801:33:56
147 681 Pacierpnik Damian Mysłowice 01:34:4101:34:56
148 557 Orzełek Sławomir Zabiegani Częstochowa, Panki 01:34:5801:35:06
149 191 Wiącek Paweł Bielsko-Biała 01:36:4401:36:50
150 186 Gajos Eryk Jaworzno 01:37:2901:37:32
151 963 Środa Janusz SPARTANIE DZIECIOM, Tarnowskie Góry 01:37:1501:37:36
152 616 Cabała Adam Marklowice 01:37:3001:37:40
153 905 Stromczyński Maciej Zabrze 01:38:2301:38:31
154 818 Wieczorek Andrzej Mysłowice 01:38:4901:39:08
155 598 Dudek Jan STUDIO KOSMETYKI OLIVIA, Tarnowskie Góry 01:39:3401:39:54
156 261 Siadul Artur Sosnowiec 01:39:4701:40:03
157 836 Hanasiewicz Marcin Czeladź 01:40:1801:40:31
158 87 Jarzyna Adam Polanka Wielka 01:41:4701:42:01
159 168 Kuczmierczyk Janusz Truchtacz Mysłowice, Mysłowice 01:41:4401:42:04
160 174 Brodiuk Norbert Gliwice 01:51:0001:51:00
161 218 Strzyż Ryszard CHORZOWSKA GRUPA BIEGOWA, Chorzów 01:50:5801:51:01
DNF 611 Adamczyk Tomasz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa
DNF 793 Apostolski Wojciech Harpagan Sosnowiec, Sosnowiec
DNF 257 Banyś Tomasz Bukowno
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Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 15,3 km, ELITA K
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 919 Adamczyk Klaudia Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:42:3401:42:56
2 104 Pawłowska Agnieszka Chorzów 01:50:5201:51:03
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Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 15,3 km, ELITA M
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 686 Kardas Arkadiusz TS AKS Chorzów/KU aZs UE Katowice ;-D, Siemianowice 00:59:5900:59:59
2 653 Wilk Dawid NIGHT RUNNERS ZABRZE, Zabrze 01:03:4301:03:44
3 315 Skworc Grzegorz Team Siemion, Siemianowice Śląskie 01:06:0501:06:08
4 210 Broll Mariusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:06:0901:06:14
5 567 Lisieński Michał CHOP ZE ŻELAZA TRI TEAM, Siemianowice Śląskie 01:06:3301:06:36
6 679 Drabiński Mariusz KB MCKiS Jaworzno, Jaworzno 01:07:1601:07:19
7 185 Domagała Kamil NIGHT RUNNERS ZABRZE, Zabrze 01:10:5601:11:05
8 170 Szozda Arkadiusz KB MCKiS Jaworzno, Jaworzno 01:13:1501:13:18
9 150 Smaczynski Mateusz Sosnowiec 01:13:4701:13:52

10 229 Szubert Mateusz TTH Bieruń, Poręba Wielka 01:15:0601:15:14
11 81 Pawłowski Sebastian Chorzów 01:16:1401:16:24
12 918 Adamek Marcin Zabłocie 01:20:4701:21:04
13 519 Szozda Damian Jaworzno 01:22:2801:22:37
14 220 Psonka Krzysztof Sosnowiec 01:24:5401:25:08
15 504 Koper Krzysztof Sosnowiec 01:27:5701:28:07
16 571 Kubecko Michał Biegam po Śląsku, Katowice 01:28:0901:28:29
17 292 Król Mateusz ZSP3 w Mysłowicach, Mysłowice 01:28:4301:28:50
18 186 Gajos Eryk Jaworzno 01:37:2901:37:32
19 616 Cabała Adam Marklowice 01:37:3001:37:40
20 836 Hanasiewicz Marcin Czeladź 01:40:1801:40:31
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Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 15,3 km, MASTERS K
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 16 Rus Marta SGB, Sławków 01:15:3801:15:43
2 49 Krypczyk Katarzyna ścieżki biegowe, Chorzów 01:28:2101:28:28
3 933 Michalczewska Marzena Łódź 01:29:0801:29:17
4 202 Wiśniewska Beata Siemianowice Śląskie 01:32:1601:32:25
5 521 Kuchta Alicja REMAGUM, Katowice 01:33:2101:33:28
6 501 Onak Izabela Gliwice 01:37:2701:37:37
7 298 Aronik Hanna Mysłowice 01:39:5801:40:03
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Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 15,3 km, MASTERS M
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 934 Starzyński Dariusz Sędziszów 00:59:5300:59:54
2 92 Czaja Roman 8. Baza Lotnictwa Transportowego, Oświecim 01:01:1601:01:17
3 274 Sokołowski Marek Mysłowice-Wesoła 01:04:0701:04:09
4 600 Snarski Dariusz Katowice 01:09:1901:09:23
5 59 Szeliga Wojciech Ironman Imielin, Imielin 01:10:2201:10:23
6 513 Szweblik Krzysztof Zabrze 01:10:2201:10:26
7 663 Lebioda Adam WUJEK BIEGA, Katowice 01:10:3601:10:38
8 575 Wyłupek Tomasz Pozytywnie Zakręceni, Sosnowiec 01:11:5801:12:07
9 109 Kępa Krzysztof ADS Masna Krytyczna, Ruda Śląska 01:13:2001:13:34

10 36 Puścizna Paweł Saint-Gobain SQUAD, Gorlice 01:14:4201:14:58
11 101 Oleksy Krzysztof ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:15:2401:15:44
12 206 Burzyński Mirosław Aksu Polska / KW Kraków, Kraków 01:16:4401:16:49
13 228 Grocholewski Włodzimierz Truchtacz Mysłowice, Mysłowice 01:16:4101:16:51
14 253 Pypłacz Łukasz Mysłowice, Mysłowice 01:17:0601:17:10
15 792 Lesiński Marcin SAFETYPOINT.PL, Bielsko-Biała 01:17:2601:17:29
16 90 Chmielewski Robert KB MCKiS Jaworzno, Jaworzno 01:17:5001:18:02
17 817 Pysz Grzegorz HRmax żory, Żory 01:18:3601:18:43
18 148 Florkiewicz Sławomir Sosnowiec 01:18:5501:19:00
19 932 Rybak Tadeusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:19:1101:19:19
20 127 Welm Grzegorz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:19:1401:19:21
21 696 Golonka Marek Mysłowice 01:20:0501:20:08
22 306 Warwas Paweł Harpagan Sosnowiec, Sosnowiec 01:20:1001:20:15
23 309 Wójcik Rafał Piasek 01:20:1701:20:28
24 925 Czajkowski Arkadiusz ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:20:2201:20:34
25 97 Bieńkowski Łukasz KKB.DYSTANS KRAKÓW, Kraków 01:21:0001:21:07
26 505 Białecki Maciej LZS Rykalec ZARZECZE, Chybie 01:23:2601:23:37
27 151 Grzędziński Bartłomiej Silesia Skating Team, Sosnowiec 01:23:3801:23:54
28 588 Dombek Andrzej Mysłowice, Mysłowice 01:24:0701:24:25
29 89 Olszewski Maciej Tychy 01:24:1701:24:33
30 921 Michalak Mirosław Tychy 01:24:4301:24:49
31 287 Flis Dariusz NIGHT RUNNERS ZABRZE, Zabrze 01:25:1301:25:20
32 698 Michalczewski Andrzej Łódź 01:25:4401:25:53
33 931 Kobak Krzysztof Mysłowice, Mysłowice 01:25:4201:26:00
34 549 Dziamski Ryszard Fundacja Iskierka - Biegam dla Mirki, Chorzów 01:26:3301:26:50
35 183 Suślik Sobiesław Mysłowice 01:27:2001:27:34
36 533 Szydło Maciej Opel Active Team, Mysłowice 01:27:3601:27:46
37 823 Kolny Łukasz Tychy 01:27:5201:28:08
38 302 Malicki Grzegorz Nowy Kazanów 01:29:3801:29:48
39 115 Micelski Jacek Amator, Mikołów 01:29:5301:30:03
40 313 Góra Henryk Saint-Gobain SQUAD, Jaworzno 01:29:5301:30:08
41 977 Wika Sebastian 40-latek Tychy, Tychy 01:30:1501:30:29
42 269 Litwin Sławomir Gonie Psonie, Sosnowiec 01:30:5001:31:01
43 885 Dzida Jakub Pszczyna 01:31:3201:31:50
44 544 Ulfik Grzegorz Bytom 01:31:5701:32:17
45 175 Jamrozy Krzysztof Mysłowice 01:32:5201:33:09
46 914 Ramos Filipe NA, Katowice 01:33:3801:33:56
47 905 Stromczyński Maciej Zabrze 01:38:2301:38:31
48 818 Wieczorek Andrzej Mysłowice 01:38:4901:39:08
49 261 Siadul Artur Sosnowiec 01:39:4701:40:03
50 174 Brodiuk Norbert Gliwice 01:51:0001:51:00
51 218 Strzyż Ryszard CHORZOWSKA GRUPA BIEGOWA, Chorzów 01:50:5801:51:01

DNF 611 Adamczyk Tomasz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa
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Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 15,3 km, MASTERS M+
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 161 Proksa Robert Truchtacz Mysłowice, Mysłowice 01:05:5801:06:00
2 552 Smaczynski Dariusz POZYTYWNIE ZAKRECENI DABROWA GORNICZA, Dąbrowa 01:07:2401:07:25
3 203 Szpak Damian Tychy 01:08:0701:08:13
4 103 Dudzik Zenon Katowice 01:10:4201:10:44
5 51 Machlowski Ryszard KKB.DYSTANS KRAKÓW, Kraków 01:13:5201:13:57
6 564 Kuchta Mirosław REMAGUM, Katowice 01:15:4401:15:51
7 515 Podsiadło Jarosław Harpagan Sosnowiec, Sosnowiec 01:15:5801:16:03
8 915 Kucharczyk Benedykt Jedność Boronów, Boronów 01:16:1901:16:25
9 91 Pajda Dariusz Pogoria Biega, Dąbrowa Górnicza 01:17:1101:17:15

10 819 Nowak Stefan Tychy 01:21:5701:22:05
11 254 Grela Sławomir Zawiercie 01:22:0701:22:19
12 887 Koziołek Ludwik Katowice 01:22:4001:22:57
13 198 Toman Andrzej LUXTORPEDA Czerwionka, Stanowice 01:23:2101:23:35
14 597 Olszowiak Mirosław Zabiegani Częstochowa, Wrocław 01:23:3101:23:44
15 691 Rzońca Stanisław Mysłowice 01:25:5201:25:59
16 661 Dudziak Ryszard Sosnowiec 01:25:5801:26:04
17 299 Woźniak Marek Pogoria Biega, Wojkowice 01:26:4201:26:47
18 531 Bromboszcz Karol Truchtacz Mysłowice, Katowice 01:27:5101:28:04
19 657 Szymczyna Zdzisław KKB Dystans Kraków - ROA Szczecin, Kraków 01:32:1201:32:24
20 963 Środa Janusz SPARTANIE DZIECIOM, Tarnowskie Góry 01:37:1501:37:36
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Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 15,3 km, SENIOR K
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 580 Sojda` Mariola CKS Budowlani Częstochowa, Częstochowa 01:05:5201:05:54
2 199 Wiśniewska-Ulfik Dominika RMD Montrail Team/SKB Kraśnik, Zabrze 01:07:0001:07:01
3 585 Radczuk Daria Katowice 01:10:2301:10:23
4 154 Janocha Agnieszka Ambitni Amatorzy Myszków, Żarki Letnisko 01:13:0301:13:05
5 906 Orkwiszewska Ola TTA, Bieruń 01:14:1701:14:23
6 145 Adamus-Kowalska Justyna Katowice 01:14:2401:14:31
7 684 Halska Ania Cieszyn 01:14:4001:14:43
8 107 Aksamit-Mika Celestyna Mysłowice 01:18:4601:18:52
9 889 Puchała Ewelina Postaw na Lewka, Katowice 01:21:5401:22:11

10 208 Korpus-Mielczarska Katarzyna SAMO SIĘ NIE PRZEBIEGNIE, Sławków 01:22:4201:22:46
11 303 Kumięga Joanna Mysłowice 01:22:3901:22:55
12 677 Ochwat Aleksandra ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:23:1201:23:24
13 149 Ząbkiewicz Anna Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:25:3801:25:44
14 60 Kochanek - Stolarczyk Anna Sosnowiec 01:26:2001:26:30
15 788 Nowak Agnieszka Pogoria Biega, Sosnowiec 01:27:4001:27:51
16 62 Witkowska Anna Zielonki 01:30:5401:31:07
17 83 Malicka Angelika Rokitno Szlacheckie 01:31:0301:31:08
18 187 Zaręba Agnieszka Mysłowice 01:32:5601:33:11
19 61 Szatniewska Agnieszka Będzin 01:34:3301:34:37
20 20 Straszko Monika Wrocław 01:35:3201:35:45
21 189 Katanowska Elwira SAMO SIĘ NIE PRZEBIEGNIE, Sławków 01:37:4501:37:50
22 201 Krupa Agnieszka Katowice 01:38:1601:38:29
23 643 Marszałek Magdalena Będzin 01:39:4601:40:03
24 204 Tetlak Tracz Barbara Gliwice 01:40:3901:40:51
25 668 Bednarczyk Dagmara GRUPA JURA PL, Zawiercie 01:41:0201:41:06
26 142 Piskor Karolina NIGHT RUNNERS ZABRZE, Zabrze 01:41:1701:41:30
27 277 Styczeń Justyna NIGHT RUNNERS ZABRZE, Zabrze 01:42:2701:42:40
28 639 Marczewska Sylwia WUJEK BIEGA, Katowice 01:45:2701:45:46
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Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 15,3 km, SENIOR M
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 596 Nowak Andrzej Triathlon X-Team, Sosnowiec 00:54:1400:54:15
2 595 Kalinowski Zbigniew Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:54:5100:54:52
3 576 Wosik Daniel RMD MONTRAIL TEAM, Kunów 00:58:0100:58:02
4 250 Seweryn Jacek Myslowice 01:00:5301:00:55
5 248 Roszkowski Tomasz WARSZAWA NATOLIN ZACHODNI, Warszawa 01:01:2101:01:23
6 997 Zięcina Maciej ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:03:2801:03:30
7 608 Mika Dawid Mysłowice 01:06:4101:06:43
8 559 Sikora Zbigniew Pogoria Biega, Jaworzno 01:06:5901:07:02
9 207 Janocha Piotr Libero Myszków, Żarki Letnisko 01:07:1801:07:21

10 926 Frąckiewicz Paweł SAMO SIĘ NIE PRZEBIEGNIE, Bukowno 01:07:2901:07:30
11 822 Tomaszewski Dariusz TKKF Siedlce, Dąbrowa Górnicza 01:07:5201:07:59
12 665 Bednarek Jakub Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:07:5701:08:01
13 658 Ochwat Adam ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:07:5401:08:04
14 240 Szkoda Dariusz LP-HP!!!, Ruda Śląska 01:08:1401:08:17
15 816 Dejas Tomasz Wesoła 01:08:0301:08:21
16 13 Kucharski Damian Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:08:4301:08:46
17 235 Bińczyk Dariusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:08:4301:08:47
18 916 Matuszczyk Marek RYBNICKA GRUPA BIEGOWA, Rybnik 01:08:4301:08:49
19 645 Adamski Robert Bieruń 01:09:3801:09:45
20 42 Turek Rafał Będzin 01:09:4501:09:48
21 734 Janiszewski Artur Mysłowice 01:10:2401:10:28
22 522 Malinowski Mateusz Mysłowice 01:12:1701:12:21
23 305 Glik Dariusz GMINA Strzelce Opolskie, Szymiszów 01:12:4701:12:49
24 613 Winkler Marek ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:13:1001:13:22
25 650 Kidawa Aleksander Jaworzno 01:13:2801:13:39
26 266 Ząbkiewicz Grzegorz Macrologic/Zabiegani, Częstochowa 01:14:1101:14:16
27 140 Sambor Mariusz WUJEK BIEGA, Katowice 01:14:1801:14:35
28 135 Antosz Michał TTA, Bieruń 01:14:3601:14:41
29 112 Surwiło Sandro TRIASS TYCHY, Tychy 01:14:3501:14:44
30 237 Pąk Grzegorz KMP Sosnowiec, Sosnowiec 01:16:3801:16:42
31 748 Nowicki Dawid Night Runners Śląsk, Katowice 01:16:4901:17:02
32 574 Sępioł Adam Tychy 01:17:2201:17:36
33 909 Mokry Dominik Mysłowicki Klub Biegacza No.I, Mysłowice 01:18:0301:18:08
34 796 Bożel Krzysztof Myslowice 01:17:5301:18:09
35 688 Ziętek Jakub SAMO SIĘ NIE PRZEBIEGNIE, Sławków 01:18:5201:18:57
36 911 Książek Janusz Mysłowice 01:19:0401:19:09
37 230 Holona Dawid RYBNICKA GRUPA BIEGOWA, Rybnik 01:19:3701:19:45
38 46 Stasiewicz Artur Częstochowa 01:20:1501:20:24
39 182 Stroczyński Paweł Tychy 01:20:1901:20:33
40 33 Kocot Sebastian Sosnowiec 01:21:0801:21:18
41 200 Piłat Jarosław KRS TKKF "Jastrząb" Ruda Śląska, Ruda Śląska 01:21:3101:21:49
42 812 Skubis Grzegorz Tychy 01:21:3701:21:54
43 155 Banaś Mateusz Postaw na Lewka, Katowice 01:21:4101:21:59
44 674 Lech Miłosz KB MCKiS Jaworzno, Jaworzno 01:23:1401:23:24
45 888 Dębski Adrian Bydgoszcz 01:23:2101:23:39
46 672 Holisz Arkadiusz LZS Rykalec ZARZECZE, Chybie 01:24:0201:24:11
47 562 Plich Andrzej Amator, Mysłowice 01:25:0701:25:17
48 113 Bierlet Marcin nowedotacje.pl, Kwasniów 01:25:0601:25:21
49 100 Jędrasiak Tomasz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:25:1201:25:25
50 85 Szendzielorz Adam Świętochłowice 01:26:0201:26:04
51 910 Kraska Wiesław Californication Team, Katowice 01:26:1101:26:16
52 232 Partyka Jakub KB MCKiS Jaworzno, Jaworzno 01:27:2601:27:39
53 886 Porębski Łukasz Kopytko, Zator 01:27:2501:27:45
54 6 Noga Łukasz Sosnowiec 01:28:0301:28:22
55 739 Ulfik Tomasz Sprawa Honoru, Katowice 01:30:2501:30:33
56 281 Koziarski Maciek DRUŻYNA SZPIKU, Katowice 01:31:2201:31:38
57 304 Niedbał Dawid ADS Masna Krytyczna, Katowice 01:32:3001:32:48
58 681 Pacierpnik Damian Mysłowice 01:34:4101:34:56
59 191 Wiącek Paweł Bielsko-Biała 01:36:4401:36:50

DNF 793 Apostolski Wojciech Harpagan Sosnowiec, Sosnowiec
DNF 257 Banyś Tomasz Bukowno
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Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 15,3 km, WETERAN K
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 524 Siwa-Zych Bogusława Kraków 01:23:4101:23:45
2 71 Machlowska Grażyna KKB.DYSTANS KRAKÓW, Kraków 01:39:1101:39:19
3 821 Godek Beata Truchtacz Mysłowice, Mysłowice 01:42:3001:42:51
4 73 Cupiał Mariola Harpagan Sosnowiec, Sosnowiec 01:46:3501:46:45
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Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 15,3 km, WETERAN M
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 54 Kwieciak Jarosław Pogoria Biega, Dąbrowa Górnicza 01:08:5001:08:53
2 568 Fijak Jerzy K.S. Halny Węgierska Górka, Bielsko-Biała 01:21:3401:21:39
3 791 Przyłudzki Janusz STS Biegaton Mikołów, Mikołów 01:21:5801:22:08
4 628 Belzyt Edmund Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 01:22:5501:23:01
5 581 Maczuga Józef Mysłowice, Mysłowice 01:23:4501:23:51
6 557 Orzełek Sławomir Zabiegani Częstochowa, Panki 01:34:5801:35:06
7 598 Dudek Jan STUDIO KOSMETYKI OLIVIA, Tarnowskie Góry 01:39:3401:39:54
8 87 Jarzyna Adam Polanka Wielka 01:41:4701:42:01
9 168 Kuczmierczyk Janusz Truchtacz Mysłowice, Mysłowice 01:41:4401:42:04
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Mysłowice, 16.01.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Bieg 15,3 km, WETERAN M+
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas brutto

1 894 Kraska Włodzimierz Kraków 01:16:1901:16:22
2 924 Legomiński Werner Truchtacz Mysłowice, Mysłowice 01:26:0101:26:13
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